АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20.05.2020                                      с.Пичаево                                           № 85а

Об организации онлайн-смен в

образовательных организациях

В целях летней организации детей, в рамках оздоровительной кампании 2020

года и письмом управления образования и науки Тамбовской области от

18.05.2020№ 1.06-10/1712 «О рекомендациях по организации летней

занятости» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Директору МБОУ «Пичаевская СОШ»:

1.1. открыть кратковременную онлайн-смену школьного лагеря, а так же в 12

филиалах с 01.06.2020 по 30.06.2020г с общим охватом 615 человек;

1.1. назначить модератов и опубликовывать работу в соц. сетях;

2.Директору МБУДО «Детско-юношеский центр»:

2.1. открыть онлайн-смену в периоды с 01.06.2020 по 05.06.2020, 06.07.2020

по 11.07.2020 и с 03.08.2020 по 07.08.2020;

2.2. назначить модератов и опубликовывать работу в соц. сетях

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора администрации района Елисееву С.В.

Начальник отдела образования

администрации района:

Т.Н. Свищёва